EXTRATO DE EDITAL

A Companhia Hidromineral de Piratuba, pessoa jurídica de Sociedade de Economia Mista, inscrita no CNPJ sob o nº 83.076.315/0001-40, com sede na Avenida Dezoito de Fevereiro, nº 2455, Bairro Balneário, na Cidade de Piratuba, Estado de Santa Catarina, representada neste ato por seu Diretor Presidente Sr. Giovani Gelson Meneghel, torna público a realização do Processo Seletivo para contratação de Emprego Público em carácter temporário para integrar o quadro da entidade.

Cargos: Agente de Serviços Gerais e Arquiteto.
Das inscrições: As inscrições serão realizadas no período de 13 de Outubro de 2025 à 27 de Outubro de 2025, exclusivamente pela INTERNET, por meio do preenchimento de formulário específico, disponibilizado nos seguintes sites:  www.amauc.org.br e http://www.termaspiratuba.com.br,  .
Provas: A prova objetiva será realizada no dia 08 de Novembro de 2025 (Sábado), com início às 13h30min e término às 15h30min em local a ser divulgado quando da Homologação das inscrições.
Edital: A íntegra do Edital do Processo Seletivo pode ser encontrado nos endereços: www.amauc.org.br e http://www.termaspiratuba.com.br.
Piratuba – SC, 08 de Outubro de 2025.
GIOVANI GELSON MENEGHEL
Diretor Presidente
Companhia Hidromineral de Piratuba
[image: image1.jpg].
e

Companhia Hidromineral de Piratuba

Lazer e satide o ano Infeiro
CNPJ/MF n? 83.076.315/0001-40 - NIRE 42 3 0000091 4

[image: image2.jpg]